



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**JNR Ejendomme ApS**

**Gydebakken 27  
3310 Ølsted**

**CVR nr. 37 91 22 63**

**Årsrapport for 2016/2017  
1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2017  
Dirigent

Navn: Nicki Stoltze Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. august 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

JNR Ejendomme ApS  
Gydebakken 27  
3310 Ølsted

CVR nr.: 37 91 22 63  
Stiftet: 1. august 2016  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. august - 30. september

**Direktion:**

Nicki Stoltze Olsen, Kaj Sommers Vej 31, 3320 Skævinge  
Hans Rasmus Nørgaard, Ørnestens Vænge 11, 3600 Frederikssund  
John Vinther, Dyrelunden 18, 3320 Skævinge

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af ejendomme med henblik på salg.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 33, og et overskud på t.kr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>265.431</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-232.559</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.872</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-8.492</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.380</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>24.380</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>24.380</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.850
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>700.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.056.850</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>237.169</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.294.019</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.294.019</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		700.000
Overført resultat		<u>24.380</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>724.380</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	3	<u>8.492</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>8.492</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.000
Anden gæld		<u>73.147</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>561.147</b></u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u><b>569.639</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.294.019</b></u>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	24.380
	<b>0</b>	<b>24.380</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>24.380</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>724.380</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>		
		<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>
Selskabskapital, primo		700.000
<b>Ultimo</b>		<b>700.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>8.492</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u><u>8.492</u></u></b>

### 2 Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	700.000
Afgang i årets løb	<u>-700.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

Langfristede 3 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.492</u>	<u>0</u>	<u>8.492</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>8.492</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>8.492</u></u></b>